
W KINIE Z KLASĄ 

Szukasz ciekawego pomysłu na wyjście klasowe? Zapraszamy szkoły na  bajki dla dzieci 
i młodzieży, przygotowane z myślą o różnych grupach wiekowych. To doskonała okazja, by 
oderwać się od szkolnej rutyny i wspólnie spędzić czas przy dobrej, bajkowej rozrywce.

Wicked: Na dobre 2D DUB

Elphaba (Cynthia Erivo), obecnie demonizowana jako Zła Czarownica z Zachodu, 
żyje  na  wygnaniu  ukryta  w  lesie  Oz  i  desperacko  próbuje  ujawnić  prawdę 
o  Czarodzieju  (Jeff  Goldblum).  Tymczasem  Glinda  (Ariana  Grande)  stała  się 
symbolem  Dobra  dla  Oz,  mieszka  w  pałacu  z  instrukcjami  Madame  Morrible 
(laureatka Oscara Michelle  Yeoh) Glinda służy Oz i  zapewnia mieszkańców, że 
wszystko jest w porządku pod rządami Czarodzieja. Wraz z rosnącą sławą Glinda 
przygotowuje się do ślubu z księciem Fiyero (Jonathan Bailey). Jednak dręczy ją 
rozłąka  z  Elphabą.  Próbuje  doprowadzić  do  pojednania  między  Elphabą, 
a Czarodziejem, lecz jej wysiłki kończą się fiaskiem, pogłębiając przepaść między 
przyjaciółkami. Glinda i Elphaba będą musiały po raz ostatni się zjednoczyć. Ich 
niezwykła przyjaźń stanie się osią, od której zależy ich przyszłość. By odmienić 
siebie  i  całe  Oz  na  dobre,  będą  musiały  obdarzyć  się  wzajemnym  zaufaniem 
i empatią.

Czas trwania: 2h 18 min
Ograniczenia wiekowe: +10
W naszym kinie od: 09.01

Zwierzaki na zakręcie 2D DUB

Młoda mysz, Edzia pomaga swojemu tacie w prowadzeniu wesołego miasteczka. 
Od dziecka jednak marzy, by zostać kierowczynią wyścigową. Gdy zbliża się 50.  
rocznica Grand Prix Europy, Edzia dostrzega wspaniałą okazję, aby urzeczywistnić 
swoje  marzenia  i  uratować  podupadający  biznes  ojca.  Spotkanie  z  jej  idolem, 
mistrzem kierownicy  Edem,  dodaje  jej  skrzydeł  i  odwagi  do  podjęcia  śmiałego 
kroku. Edzia, zachęcona przez zgraną ekipę przyjaciół, bierze kierownicę w swoje 
łapki  i  staje do szalonej  rywalizacji.  To będzie pełna przygód, ostrych zakrętów 
i niespodziewanych wybojów jazda po bandzie. Czy Edzia i jej auto będą mieć dość 
mocy, by dotrzeć zwycięsko do mety?

Czas trwania: 1 h 38 min
Ograniczenia wiekowe: +7
W naszym kinie od: 02.01



Miss Moxy. Kocia ekipa 2D DUB

Moxy ma  wszystko:  ukochaną  opiekunkę  Josie,  ulubioną  rozrywkę  (dokuczanie 
psom i ptakom!) i niezawodną kocią ekipę. Razem rządzą podwórkiem! Sielanka 
kończy  się,  gdy  porwana  z  rodzinnych  wakacji  kotka  trafia  w  szpony  Rity.  
Przebiegła właścicielka farmy odkrywa muzyczne zdolności Moxy. Od teraz zrobi 
wszystko,  by kotka została  gwiazdą programu „Zwierzęta Mają Talent”.  Światła 
fleszy? Kamery? Duety z psem?! Moxy musi wiać! Jest tylko jeden problem – na  
pomoc ruszają… niezdarny buldog Brutus i przemądrzały ptak Ayo. Szanująca się 
kotka ma polegać na psie i ptaku? Gorzej być nie może! Czy nietypowe trio zdoła 
połączyć siły, by przechytrzyć Ritę i dotrzeć do celu? Jedno jest pewne – przed nimi  
podróż wymagająca odwagi, sprytu i współdziałania!

Czas trwania: 1h 38 min
Ograniczenia wiekowe: +5
W naszym kinie od: 16.01

Dodatkowo: bezpłatna wideoprelekcja przed seansem oraz materiały edukacyjne.🎁

SPONGEBOB: Klątwa Pirata 2D DUB

SpongeBob  i  jego  przyjaciele  z  Bikini  Dolnego  wyruszają  w  rejs  w  swoim 
największym,  zupełnie  nowym,  nie  do  przegapienia  filmie  "SpongeBob:  Klątwa 
pirata". Zdesperowany, aby zostać wielkim, SpongeBob wyrusza, aby udowodnić 
swoją odwagę Panu Krabsowi, podążając za Latającym Holendrem - tajemniczym 
piratem-duchem  -  podczas  przygody,  która  zabierze  go  w  najgłębsze  głębiny 
morskie, gdzie żadna gąbka nie dotarła wcześniej.

Czas trwania:1h 35 min
Ograniczenia wiekowe: +6
W naszym kinie od: 23.01

Delfinek i ja 2 – 2D DUB

Pewnego dnia Biały Delfinek ratuje małego chłopca, który nieoczekiwanie trafił do 
oceanu.  Razem  dorastają,  ciesząc  się  wspaniałym,  podwodnym  światem  aż  do 
momentu,  kiedy pojawia  się  groźna Ośmiornica.  W tym samym czasie  chłopiec 
odkrywa,  że  nie  jest  delfinem  i  postanawia  odnaleźć  swoją  mamę.  Wyrusza 
w niesamowitą, pełną przygód podróż, aby dowiedzieć się, kim jest naprawdę.

Czas trwania: 1 h 36 min
Ograniczenia wiekowe: b/o
W naszym kinie od: 23.01



„FILMOWY  WARSZTACIK”  CZYLI  WARSZTATY  KREATYWNE  DLA 
NAJMŁODSZYCH
Dla najmłodszych widzów, zwłaszcza przedszkolaków i uczniów klas 1-3, przygotowaliśmy 
ofertę  specjalnych  warsztatów  kreatywnych  po  seansie  szkolnym.  Podczas  zajęć 
prowadzonych  przez  doświadczonego  instruktora  dzieci  biorą  udział  w  kreatywnych 
zabawach,  poznają ciekawostki  ze świata filmu oraz tworzą prace plastyczne inspirowane 
wybranym  filmem.  Warsztaty  trwają  45  minut  przy  maksymalnej  liczbie  uczestników 
wynoszącej 38 osób. To doskonały sposób na rozwijanie wyobraźni, zdolności manualnych 
oraz integrację dzieci w grupie. 

Uwaga: liczba miejsc ograniczona.!

 Zamów „Filmowy warsztacik” do wybranego filmu – koszt warsztatów: 10 zł/os

GOTOWE PAKIETY Z OKULARAMI 3D i PRZEKĄSKAMI

Wybierz swój pakiet z filmem szkolnym i zobacz jakie to proste!

 „Chrupiący Klasyk” z kinem 2D – 22 zł / z kinem 3D – 24 zł
Bilet do kina + mały popcorn 

 „Duży Klasyk” z kinem 2D – 30 zł / z kinem 3D – 32 zł
Bilet do kina + duży popcorn 

 „Orzeźwiający Seans” z kinem 2D – 21 zł / z kinem 3D – 23 zł
Bilet do kina + napój (woda niegazowana lub pepsi w puszce) 

 „Mały Kinomaniak” – z kinem 2D – 27 zł / z kinem 3D – 29 zł
Bilet do kina + mały popcorn + napój (woda niegazowana lub pepsi w puszce) 

 „Kinowa Ekipa” – z kinem 2D – 35 zł / z kinem 3D – 37 zł
Bilet do kina + duży popcorn + napój (woda niegazowana lub pepsi w puszce) 

 „3D w Pełnej Gotowości” – tylko przy seansach w formacie 3D – 25 zł
Bilet do kina 3D + okulary 3D

          Bilet grupowy: 16 zł/os., opiekunowie – wstęp bezpłatny.
             Kontakt: 606 721 082 lub 32 644 13 41 wew. 2


